ADENDO I AO EDITAL DE PREGÃO Nº 015/2005/CPL-UNEMAT

PREGÃO Nº 015/2005-UNEMAT Objeto: Aquisição Parcelada de Material de consumo e expediente, cartuchos de impressora, gêneros alimentícios e Materiais de Limpeza para atendimento ao Campus Universitário de Tangará da Serra/UNEMAT.

A Pregoeira Oficial torna público para conhecimento dos interessados as alterações ocorridas nos itens abaixo mencionados que passam a ter a seguinte redação:

Lote 03 - Item 10 - BOBINA PARA PVD - Onde se Lê: “Quantidade – 25 (vinte e cinco) Caixa”  Leia-se :  “Quantidade – 0 (zero) Caixa”

Lote 03 - Item 79 - Onde se Lê: “Porta Cd portátil, com zíper, capacidade para 400 unidades....”  Leia-se :  “Porta Cd portátil, com zíper, capacidade para 100 unidades....”

Onde se Lê: “LOTE 03 – CARTUCHOS E FITAS PARA IMPRESSORA”  Leia-se :  “LOTE 04 – CARTUCHOS E FITAS PARA IMPRESSORA”

Onde se Lê: “LOTE 04 – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E VÍDEO”  Leia-se :  “LOTE 05 – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E VÍDEO”

Cáceres-MT, 20 de Junho de 2005.

Regina Maria Silva - Pregoeira